Муниципальное общеобразовательное учреждение

                  «Шерегановская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

13 ноября 2020 года № 29
О внесении изменений в основные
образовательные программы

МОУ «Шерегановская ООШ»

В целях исполнения требований статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; федерального

государственного образовательного стандарта начального общего образования,

утвержденного приказом Минобрнауки России от 06.10.2009 № 373;

федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 17.12.2010 №

1897; федерального государственного образовательного стандарта среднего

общего образования, утвержденного приказом Минобрнауки России от 17.05.2012

№ 413 и в соответствии с решением педагогического совета МОУ

«Шерегановская основная общеобразовательная школа»» от 13.11.2020, протокол

№ 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП)

начального общего, основного общего образования:

  в рабочие программы учебных предметов, формируемой участниками

образовательных отношений на 2020/21 учебный год с учетом мнения

участников образовательных отношений;

в календарно-тематическое планирование начального общего образования

на 2020/21 учебный год рабочих программ по учебным предметам

обязательной части учебного плана;

 в учебный план начального  общего образования  на 2020/21 учебный год;

 в календарный учебный график на 2020/21 учебный год;

  в рабочие программы внеурочной деятельности начального общего

образования на 2020/21 учебный год.

2. Зам. директору по УВР  Бутениной М.А.

проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных

в пункте 1 настоящего приказа;

 проконтролировать реализацию ООП начального общего и основного

общего образования в полном объеме с учетом изменений, указанных в

пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.